;ry
Ç#

L

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'098/2022

Nomeia Semiclora em Curgo Comissionado

O Prefeito do Município de Vertente do L,ério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República <1o Estado e, sobretudo pela Lei Orgânioa local:

RESOLVE:

Art. lo - NOMEAR a Sra. HEMILY ILKE DA SILVA SOARES, CPF no:

095.726.754-19, para exercer o cargo comissionaclo de CheÍb do Setor cle Compras e

Prestações de Contas, vinculada à Secretaria de Educação deste do rnunicípio.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério.01 de setembro de2A22.

dgá
RENATO LIMA DE SALES

PREFE.ITO

Iii§lKÁtt ti$ tffi!,l$§ â.di§$$&* ü*[trÍir

ç18?

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Lério - PE - CEP: 55760-000
C.N.P.J. - 40.893.646/00i)1-60 i Fone.: 3634-7144 | Site:wrv*'.vertentedolerio"pe.gov.br